intecritate hoc est curte clausa cum aedifitiis ter

ris cultis et incultis pratis pascuis silluis aquis

aquarum cursibus et incursibus et in alpis. Нес

compellat regaíi etiam censura sancimus ut nulla b ut prefatus sum cum omni adiacentiis uel

publica persona nulliusque officii de mercatis uel

castellis super quascumque res et possessiones iam

dictae Astensis ecclesiae quae constructa esse ui-

dentur aut in antea construentur theloneum aut

aliquam functionem publicam exigat sed lice at ei-

dem ecclesiae cum omnibus suis pertinentiis et

castellis atque mercatis ac reliquis possessionibus

suis mobilibus et immobilibus ac familiis utriusque

sexus libellariis uel cartulariis seu commendatitiis

úec non ad eandem ecclesiam confugientibus siue

cum omnibus ad se pertinentibus securo ac paci

fico ordine permanere per hoc nostrae concessio-

nis et confirmationis praeceptum absque calumnia

minoratione uel contradictions cuius quam contra

quod nostrae donationis aut corroborationis prae- с meae accepi. Infantes mei post obitum meum si-

apen-

ditiis trado ad ecclesiam quae constructa est iri

italia in honore sanclac pétri ubi sanctus colum

banus in corpore requiescit ad monasterium que

dicitur bobio ubi amalrichus abbas gregi dei re-

gulariter presidere cognoscitur. In ea ratione ui-

dclicet ut quamdiu mihi uita concitatur in corpore

superius denominatas res liceat ad habere et cen-

sumque singulis annis persoluere ad ipsum altarium

qui est constitutus ad capud sánete columbani. n.

albas bonas ad missam celebrare hoc fiat ad mis-

sam sánete iohannes aut antea vin. dicta aut per

ea. Sin autem taie negligentia peruenerit quod

non potuerit per ea in duplum donet ad ipsum

tumulum unde ego indignus consolationem anime

ceptum si quis quodmodocumque insurgere tenta-

uerit nouerit se compositurum auri optimi libr. c.

medictatem camerae nostrae et medietatem prae

libatae Astensi ecclesiae quod ut uerius credatur

et diligentius obseruetur manu propria roboratum

an nuli nostri impretione subtus iussimus insigniri.

Signum domini Berengarii serenissimi regis. Am

brosius cancellarius ad uicem Ardingi episcopi et

archicancellarii recognoui . Datum idibus Iulii . Anno

Dominicae Incarnationis dcccciiii. Domini quoque

Berengarii piissimi regis xvn. indictione séptima.

Actum in Corte Sancti Martini in Solaria in Dei

nomine féliciter. Amen (1).

( LXV )

Donatione di beni posti in Vangas nella provincia

di Turgovia Jaita da \Volfart al monastero di